ЮРТ“, площ 9602 кв.м., трайно предназначение на територията: Земеделска, категория на 

земята при неполивни условия: 4, начин на трайно ползване: Друг вид земеделска земя, 

предишен идентификатор: няма,  номер от предходен план 007009, с начална тръжна цена за 

една година в размер на 432,09 лв. (четиристотин тридесет и два лева и девет стотинки) 

или 220,92 € (двеста и двадесет евро и деветдесет и два евроцента) за срок от 5 години. 

Начален час на търга 10.00 часа. 

2. Поземлен имот с идентификатор 11627.999.244 по КККР на с.Воден, община 

Първомай, област Пловдив, одобрен със Заповед №РД-18-749/22.10.2019г.

[...]

БУНАР“, площ 54181 кв.м., трайно предназначение на територията: Земеделска, категория на 

земята при неполивни условия: 4, начин на трайно ползване: Нива, предишен идентификатор: 

няма, номер от предходен план 999244, с начална тръжна цена за една година в размер на  

2 438,15 лв. (две хиляди четиристотин тридесет и осем лева и петнадесет стотинки) или 1 

246,61 € (хиляда двеста четиридесет и шест евро и шестдесет и един евроцента) за срок от 

5 години. Начален час на търга 10.30 часа. 

Депозитът за участие в търга, представляващ 10 % от началната тръжна цена за всеки 

обект по отделно в лева/евро, се внася по банкова сметка на Община Първомай – IBAN: